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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ ABD’de JOLTS açık iş sayısı (yeni iş imkanları) verisi ağustos ayında 9 milyon 610 bine yükselerek 8 milyon 815 bin olan 

beklentinin üzerinde gelirken, temmuz verisi ise 8 milyon 827 binden 8 milyon 920 bine revize edildi. Beklentilerin üzerinde 

gelen JOLTS verisinin güçlü bir istihdam piyasasına işaret etmesinin ardından Fed’in daha da sıkılaşacağı beklentisi 

artarken, küresel tahvillerdeki satış baskısı derinleşti.  

▪ ABD'de hükümetin kapanmasını önlemek için Demokratlarla iş birliği yapan Cumhuriyetçi Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin 

McCarthy, yapılan oylama ile görevinden alındı. ABD tarihinde ilk kez bir Temsilciler Meclisi Başkanı görevinden alınırken 

azil oylamasında Demokratlarla aynı yönde hareket eden Cumhuriyetçi senatörlerin verdiği destek etkili oldu. Temsilciler 

Meclisi Başkanlığı görevini geçici olarak cumhuriyetçi senatör Patrick McHenry üstlendi. 

▪ Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, enflasyonun %2'lik hedefe kısa sürede inmeyeceğini belirterek faizlerin uzun bir süre 

bu seviyelerde kalması gerektiğini belirtti. Bostic’in bu yıl FOMC’de oy hakkı bulunmuyor. 

▪ Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, enflasyonun 2025 sonuna kadar %2'ye düşmesini beklediğini ifade etti. Fed’in faiz 

oranlarında zirvede veya zirveye yakın bulunduğuna dikkati çeken Mester, mevcut ekonomik durum devam ederse bir 

sonraki toplantıda muhtemelen bir faiz artışını destekleyeceğini aktardı. 

▪ ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, son derece güçlü bir işgücü piyasası bağlamında kısa vadede enflasyonun düştüğünü 

belirterek, ABD ekonomisinin görünümü konusunda çok iyimser olduğunu ve enflasyonu kontrol altına almak için faiz 

oranlarının daha uzun bir süre yüksek kalabileceğini ifade etti. 

▪ Dün varil başına 89,50$ seviyesine kadar gerileyen Brent petrol, günü 90,92$ seviyesinden sınırlı bir yükselişle tamamladı. 

OPEC ve Rusya önderliğindeki OPEC+, bugün gerçekleştireceği Ortak Bakanlar İzleme Komitesi (JMMC) toplantısında şu 

ana kadar alınan OPEC tedbirlerini değerlendirecek ve önümüzdeki döneme ilişkin alınabilecek aksiyonlar hakkında 

toplantı yapacak. Toplantıya ilişkin beklentileri ve petrol fiyatlarındaki görünümü ele aldığımız analizimize bültenimizin 

Makroekonomik Gelişmeler bölümünden ulaşabilirsiniz.  

▪ Fed üyelerinden gelen “uzun süre yüksek faiz” temalı açıklamalar ve dün ABD’den gelen güçlü istihdam verisi tahvil 

getirileri ve dolar endeksindeki yükselişin hız kazanmasına yol açarken, ABD 30 yıllık tahvil faizi %4,98 seviyesi üzerine 

çıkarak Ağustos 2007’den bu yana en yüksek seviyesine tırmandı. 10 yıllık tahvil faizi ise bu sabah saatlerinde %4,85 

seviyesi üzerinde işlem görüyor ve burada da Ağustos 2007’den bu yana en yüksek seviyeler test ediliyor. 

▪ Dolar endeksindeki yükseliş eğiliminin korunduğu ve 107 seviyesi üzerindeki hareketin devam ettiği takip ediliyor. Dün gün 

içerisinde 107,35 seviyesine kadar tırmanan dolar endeksi bu sabah saatlerinde 107,15 seviyesinde bulunuyor. 

▪ ABD faizlerindeki sert yükseliş küresel risk iştahını olumsuz etkilerken, gelişmekte olan ülkelerin CDS primlerinde yönün 

yukarı döndüğü dikkat çekiyor. Türkiye 5 yıllık CDS priminin de buna paralel bir hareket sergilediği ve bu sabah saatlerinde 

412 baz puanda olduğu görülüyor.  

▪ Küresel piyasalarda düşük risk iştahı etkili olmaya devam ederken, hisse senetlerindeki düşüşün de sürdüğü takip ediliyor. 

Bununla birlikte dün ABD borsaları dünü düşüşle tamamlarken, kapanışta Dow Jones endeksi 430 puanın üzerinde değer 

kaybetti ve %1,29 azalarak 33.002,38 puana geriledi. S&P 500 endeksi %1,37 azalışla 4.229,45 puana, Nasdaq endeksi 

%1,87 kayıpla 13.059,47 puana indi. 

▪ Avrupa borsalarının da dün düşüşle kapandığı gözlemlendi. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %1,1 düşüşle 

440,7 puana indi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,54 azalarak 7.470,16 puana geriledi. Fransa'da CAC 40 endeksi %1,01 

değer kaybıyla 6.997,05 puan oldu. Almanya'da DAX endeksi %1,06'lık düşüşle 15.085,21 puandan, İtalya'da FTSE MIB 30 

endeksi ise %1,32 gerileyerek 27.482,21 puandan kapandı. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Eylül Ayı HCOB Nihai Hizmet PMI Endeksi 10:55 49,8 49,8 

 
Almanya Eylül Ayı HCOB Nihai Bileşik PMI Endeksi 10:55 46,2 46,2 

 
Euro Bölgesi Eylül Ayı HCOB Nihai Hizmet PMI Endeksi 11:00 48,4 48,4 

 
Euro Bölgesi Eylül Ayı HCOB Nihai Bileşik PMI Endeksi 11:00 47,1 47,1 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması 11:00   

 
İngiltere Eylül Ayı HCOB Nihai Hizmet PMI Endeksi 11:30 47,2 47,2 

 
İngiltere Eylül Ayı HCOB Nihai Bileşik PMI Endeksi 11:30 46,8 46,8 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Aylık Perakende Satışlar 12:00 -%0,5 -%0,2 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Yıllık Perakende Satışlar 12:00 -%1 -%1 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Aylık ÜFE 12:00 %0,6 -%0,5 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Yıllık ÜFE 12:00 -%11,6 -%7,6 

 
Atlanta Fed Başkanı Bostic’in Konuşması 15:00   

 
ABD Eylül Ayı ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi 15:15 150K 177K 

 
ABD Eylül Ayı S&P Global Nihai Hizmet PMI Endeksi 16:45 50,2 50,2 

 
ABD Eylül Ayı S&P Global Nihai Bileşik PMI Endeksi 16:45 50,1 50,1 

 
ABD Ağustos Ayı Fabrika Siparişleri 17:00 %0,3 -%2,1 
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ABD Ağustos Ayı Nihai Dayanıklı Mal Siparişleri 17:00 %0,2 %0,2 

 
ABD Ağustos Ayı Nihai Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri 17:00 %0,4 %0,4 

 
ABD Eylül Ayı ISM Hizmet Endeksi 17:00 53,5 54,5 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Bugün OPEC ve OPEC dışı ülkeler (OPEC+) arasında Bakanlar Toplantısı gerçekleşecek 

OPEC ve Rusya önderliğindeki OPEC+, bugün gerçekleştireceği Ortak Bakanlar İzleme Komitesi (JMMC) toplantısında 

şu ana kadar alınan OPEC tedbirlerini değerlendirecek ve önümüzdeki döneme ilişkin alınabilecek aksiyonlar hakkında 

toplantı yapacak. Genel beklenti, OPEC+ üyelerinin yarınki toplantıda üretim kesintilerinde herhangi bir değişikliğe 

gitmeyeceği yönünde.  

OPEC+, Çin ekonomisindeki büyüme kaynaklı problemler ve talep görünümüne yönelik riskleri bertaraf etme amacıyla 

üretim kesintileri uygulamalarına devam ediyor. Hatırlanacağı üzere Suudi Arabistan Aralık 2024'e kadar sürdüreceği 

günlük 500 bin varil azaltma kararına ek olarak aldığı 1 milyon varillik kesintiyi yıl sonuna kadar devam ettireceğini belirtirken, 

Rusya da petrol ihracatında uyguladığı günde 300 bin varillik azaltımı yıl sonuna kadar sürdüreceğini açıklamıştı. Çin Merkez 

Bankası’nın ekonomik aktiviteyi iyileştirme yolunda attığı adımlar ve yapılan nakit enjeksiyonunun petrol fiyatlarına olumlu 

yansımış, ABD’nin stratejik petrol rezervlerini yerine koymak için yaptığı alımların da fiyatlar üzerinde etkili olmuştu. Diğer 

yandan azalan petrol stokları ve küresel merkez bankalarının faiz artırım döngülerinde sona geldiğine yönelik alınan sinyaller 

de petrol fiyatlarında son dönemde ralliyi destekleyen faktörler arasında yer almıştı.  

Haziran – Eylül dönemini güçlü bir ralli ile geçiren petrol fiyatlarında ekim ayının başlaması ile birlikte kazançların bir 

kısmının silindiği görülüyor. Bu noktada, petrol fiyatlarındaki görünüm açısından global talep koşullarının belirleyici olmaya 

devam ettiğini ifade etmemizde fayda var. Yukarıda saydığımız etmenler fiyatları son dönemde desteklese de talep 

koşullarındaki daralma mevcut görünüme gölge düşüren önemli bir etmen olarak ön plana çıkıyor. Global çapta derinleşen 

durgunluk sinyalleri ve Çin’den gelen verilerin önemli bir toparlanmaya işaret etmiyor oluşu ile birlikte fiyatların Haziran – Eylül 

dönemindeki ralliyi devam ettirmek için yeni hikâye bulmakta zorlandığı görülürken, son dönemde küresel risk iştahında etkili 

olan bozulmanın da fiyatlardaki yükselişi baltaladığı takip edildi. Bununla birlikte kontrat bitişi ile birlikte petrol fiyatları yeni 

aya aşağı yönlü gap’le başlarken, Brent petrolün dün varil başına 90$ seviyesi altını test ettiği takip edildi.  

• Haziran ayından bu yana bir yükseliş kanalı içerisinde hareket etmekte olan Brent petrolün kanal desteğine kadar 

gerilemiş olduğu takip ediliyor. Kanal desteğinin geçtiği 90$ seviyesi önemli bir eşik olarak ön plana çıkıyor. Bu seviye 

altında günlük kapanışlar oluşması fiyatlardaki geri çekilmenin 85$ seviyesine kadar sürmesine neden olabilir.  

• 90$ seviyesi üzerinde bir günlük tutunma gerçekleşmesi durumunda ise, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller 

doğrultusunda, kısa vadede 90$-100$ bandında bir hareket görmeyi bekleriz. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Eylül ayı aylık TÜFE artışı %4,75 olurken, %5,4 olan kurum beklentimizin altında ve %4,8 olan medyan tahminine paralel bir yeri 

işaret etti. Yıllık TÜFE artışı ise %58,9’dan %61,5’e yükseldi. Verilerin ardından TL’de önemli bir hareket oluşmadığı ve USDTRY’nin 

27,50 seviyesi civarında yatay kaldığı takip edildi. Küresel cephede yükselişine devam eden tahvil getirileri ve dolar endeksi ile 

birlikte düşük risk iştahı etkili olmaya devam ederken, GoÜ para birimleri genelinde satıcılı seyrin devamı takip edildi. Gelişen 

ülkelerin genelinde CDS primlerindeki artış dikkat çekerken, Türkiye 5 yıllık CDS priminin de 400 baz puan üzerinde kaldığı izlendi. 

Gün içerisinde 27,46 – 27,60 bandında işlem gören USDTRY paritesi ise günü 27,51 seviyesinden sınırlı bir yükselişle kapandı. 

Bu sabahki kotasyonlarda USDTRY paritesinin 27,54 seviyesinden işlem görüldüğünü takip ediyoruz. Yükseliş eğilimini sürdüren 

dolar endeksi 107,15 seviyesinde bulunurken, ABD 10 yıllıklar ise %4,85 seviyesinde bulunuyor. Küresel çapta düşük risk iştahı 

etkili olmaya devam ederken, GoÜ para birimlerine yönelik aşağı yönlü riskler varlığını koruyor. Kurda kısa vadeye ilişkin olarak 

26 – 28 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz. Kurda geri çekilmelerin kısa soluklu olduğunu görmekle birlikte, teknik 

göstergeler 26 seviyesinin altında kalıcı bir gerileme olmadıkça aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya devam edebileceğinin 

sinyalini veriyor.  
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EUR/USD 

Dolar endeksindeki yükseliş eğilimi devam ederken, EURUSD paritesindeki satış baskılarının da tüm hızıyla sürdüğü ve 

paritenin son 10 ayın en düşük seviyelerinde hareket ettiği görülüyor. Dün gün içerisinde 107,35 seviyesine kadar tırmanan 

dolar endeksi günü 107 seviyesi üzerinde tamamlarken, EURUSD paritesi ise 1,0449 seviyesine kadar inerek aralık ayından bu 

yana en düşük seviyesini test etti ve günü 1,0467 seviyesinden düşüşle kapattı. 

EURUSD paritesindeki satıcılı seyrin devam edebileceği ve olası yükselişlerin satış fırsatı olarak sınırlı kalabileceğine yönelik 

beklentimizi korumaktayız. Temmuz ayı ortasından bu yana bir düşüş kanalı içerisinde hareket eden paritenin kanal 

desteğine kadar gerilemiş olduğu izleniyor. Kısa vadede düşüşlerin devam edip etmeyeceği açısından söz konusu kanal 

desteğini yakından takip edeceğiz. Kanal desteğinin geçtiği 1,0430 – 1,0470 bandının üzerinde bir tutunma görmemiz 

durumunda kanal içerisindeki hareketin korunması ve paritenin bu bölgeden yukarı yönlü bir düzeltme gerçekleştirmesi 

beklenebilir. Bu senaryo altında yukarıda 1,05, 1,0535 ve 1,0575 dirençleri takip edilecek. Ancak 1,0430 – 1,0470 bandının 

aşağı yönlü kırılması durumunda, kısa vadeli düşüş kanalı da kırılmış olacağından dolayı satışların daha derinleşmesi 

beklenebilir. Bu durumda ise aşağıda 1,0420, 1,0350ve 1,0285 destekleri ön plana çıkacak.  
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XAU/USD 

Geçtiğimiz hafta başından bu yana aralıksız düşüş kaydetmekte olan ons altın, dün de aşağı yönlü eğilimini sürdürdü. 

ABD’de tahvil getirilerindeki yükselişin devam etmesi ve dolar endeksinin 107 seviyesi üzerindeki seyrini koruyor olması ile 

birlikte dün 1815$ desteğine kadar gerileyen ons altın, bu destek seviyesi üzerinde kalmayı başardı ve günü 1823$ 

seviyesinden kapattı.  

Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi ons altın nisan ayından bu yana sürdürdüğü düşüş kanalının alt sınırına, 

yani kanal desteğine kadar gerilemiş durumda. Kısa vadeli görünümde ilk olarak 1800$ –1815$ destek bölgesini takip 

edeceğiz. Bu alan üzerinde bir tutunma görmemiz durumunda bu bölgeden yukarı yönlü tepki alımlarının ön plana çıkması 

ve son dönemdeki kayıpların bir kısmının telafi edilmesi beklenebilir. Ancak 1800$ –1815$ destek bölgesinin aşağı yönlü 

kırılması satışların daha da derinleşmesine ve 1750$ desteğinin ön plana çıkmasına yol açabilir.  
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XAG/USD  

Son iki günlük sert düşüşünün ardından dün satıcılı seyrine ara veren gümüş fiyatları günü %0,4’lük sınırlı bir yükselişle 21,16$ 

seviyesinden tamamladı.  

Haziran 2022’den bu yana sürdürdüğü yükseliş kanalını aşağı yönlü kırmasının ardından düşüş eğilimini genişleten gümüşte, 

alternatif getirilerdeki sert yükseliş ve dolar endeksinde hızlanan yükseliş eğiliminin satış baskısını derinleştirdiği takip ediliyor. 

Dünkü sınırlı yükseliş hareketine rağmen gümüşteki genel satıcılı seyrin korunduğunu ve teknik göstergelerin aşağı yönlü 

sinyaller üretmeye devam ettiğini görmekteyiz. Gümüşteki gerilemenin devam etmesi durumunda 21$, 20,70$ ve 20,20$ 

destekleri takip edilecek. Olası yukarı yönlü tepki hareketlerinde ise 21,25$, 21,50$ ve 21,85$ dirençleri ön plana çıkacak.  
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


